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S C R I P T A

Numéro Scripta :  493

Auteur(s) : Eudes, Chartres (évêque)

Bénéficiaire(s) : Jumièges, Saint-Pierre (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 984, 5 avril

Action juridique : donation

Langue du texte :  latin

Analyse
Eudes, évêque de Chartres, du consentement de Hugues le Grand, duc de France, donne aux religieux de Jumièges,
moyennant une rente annuelle de 10 sous payable le jour de la fête de S. Remi, la terre du Trel, dans la paroisse
de Vaux, près Meulan.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a.   Vernier  Jules-Joseph, Chartes de l’abbaye de Jumièges (v. 825-1204), Rouen-Paris, Lestringant-Picard (Société
de l’histoire de Normandie), 1916, 2 vol., n° V, t. 1, p. 14-15.

Texte établi d’après a

(Chrismon). In nomine Domini. Odo, Carnotensis humilis episcopus, et canonici sanctae Mariae, notum esse
volumus cunctis successoribus nostris et reliquis Christi fidelibus qualiter monachis Gemmeticensis monasterii
quandam terram pertinentem ad fiscum qui appellatur Trelus, consentiente Hugone duce qui ipsum fiscum de
nobis per concambium tenebat ad manum firmam, censualiter concedimus. Est autem ipsa terra in villa que dicitur
Vallis, habens in totum bunuarios. V. cum portu in Sequana. Hanc itaque terram infra suas terminationes ita
prefatis monachis eorumque successoribus per manum firmam ad censum concedimus ut desuper securi edificent
et eam possideant, annis quoque singulis in festivitate sancti Remigii in censum solidos .X. persolvant. Si de hoc
censu negligentes [fue]rint, legaliter emendent et terram non perdant, sed jugiter pro nobis et pro Hugone duce
Francorum Deum exorent. Quatinus autem haec carta firmior sit, manu propria eam firmavimus et fidelibus nostris
atque canonicis roborandam obtulimus. † Odo Carnotum presul. † Rodulfus cantor. † Suggerius archiclavis. Vuido
prepositus. † Salico subdecanus. † Atto prepositus. † Bernardus prepositus. † Humbertus levita. † Lambertus
presbiter. † Vuinemandus presbiter. † Hugo prepositus.
Datum nonas aprilis, anno .XXXº. regni Hclotharii regis. Feliciter.
Frogerius scripsit.


